DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DO MOVIMENTO
ATRAVÉS DA EXPRESSÃO CORPORAL: A VIVÊNCIA DA DANÇA NAS AULAS DE
EDUCAÇÃO FÍSICA de autoria de JESANIO KADSON XAVIER FERREIRA ,
NYSHERDSON FERNANDES DE BARROS, CARLOS EDUARDO DA SILVA RODRIGUES
, VANESSA BORGES DE AQUINO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21188

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21188